
UCHWAŁA NR XIII/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 ze zm.), Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim wyraża zgodę na wyodrębnienie środków 
stanowiących fundusz sołecki w budżecie Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim 
 
 

Jacek Marek Ptak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4EFF2A-4B21-42C0-91A9-53DCA59BAD41. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) rada gminy 

rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki do dnia 31 marca 
roku poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody 
na wyodrębnienie funduszu. Zgodnie art. 2 ust. 3 ustawy, uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie 
funduszu ma zastosowanie do kolejnych lat budżetowych następujących po roku, w którym została podjęta.  

Niniejsza uchwała jest elementem wspierania i upowszechniania idei samorządowej, umożliwiając 
realizację zgłaszanych potrzeb poszczególnych sołectw. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C4EFF2A-4B21-42C0-91A9-53DCA59BAD41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-28T12:49:36+0100




